
Postadresse Kontoradresse Telefon Foretaksregister 

Gjensidigestiftelsen Grundingen 6 21409040 991 896 996 

Postboks 1640 Vika 0250 Oslo  Web 

0119 Oslo                                                                                                                                                           www.gjensidigestiftelsen.no 

  

 

 
Til fylkeskommunene 

 
 
   Oslo, 28. august 2020 
 
    

Invitasjon til samarbeid om «Naturmøteplassen» 
 

Gjensidigestiftelsen har avsatt 25 millioner kroner til en støtteordning for tilrettelegging av møtesteder 

for naturopplevelse, fysisk aktivitet, læring og sosialt fellesskap kalt «Naturmøteplassen». De avsatte 

midlene skal gå til gode prosjekter som involverer brukerne og frivillige organisasjoner i planleggingen og 

gjennomføringen.  

Gjensidigestiftelsen har gode erfaringer med samarbeid med fylkeskommunene gjennom 

Turskiltprosjektet og ønsker også denne gangen å invitere til samarbeid. Vi ser at fylkeskommunene har 

god oversikt over potensielle aktører og prosjekter innenfor området som støtteordningen dekker.  

Fylkeskommunenes arbeid med friluftsliv, folkehelse og bærekraft vil være i overenstemmelse med hva vi 

ønsker å oppnå i denne støtteordningen. Alle fylkeskommuner inviteres derfor til dialog om mulig 

samarbeid. Vi ønsker i første omgang å be fylkeskommuner som er interessert om å sende inn 

informasjon om mulige prosjekter fra kommuner og frivillige organisasjoner i deres fylke. Vi er spesielt 

interessert i å få vite om initiativer som allerede er omfattet av eksisterende offentlige tilskuddsordninger 

og/eller private bidrag.  Våre midler kan dermed være en forsterkning av dette og skape større rom for 

gjennomføring av prosjekter.  

Vår målsetning med midlene er å finne forbildeprosjekter som kan inspirere og vise flere mulige måter å 

skape inkluderende naturmøteplasser på.  

Dere finner mer informasjon om våre kriterier for søknadsberettigede prosjekter vedlagt.  

Ta gjerne kontakt med seniorrådgiver Heidi Løchen på epost heidi.lochen@gjensidigestiftelsen.no eller 

telefon 976 50 585 hvis dere har spørsmål eller ønsker å drøfte mulig samarbeid. Vi tar gjerne også et 

møte for å diskutere støtteordningen nærmere om noen ønsker det.  

 

Frist for tilbakemelding er senest 20. september 2020 til overnevnte e-postadresse.  

Med vennlig hilsen 
Gjensidigestiftelsen 
 
Ingrid Tollånes                                                                Heidi Løchen 
leder samfunn og gave                                                 seniorrådgiver 
 
Kopi: 
Miljødirektoratet 
 
VEDLEGG: 1 
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VEDLEGG 
 
Kriterier til prosjekter som kan motta midler fra Gjensidigestiftelsen  
 
En naturmøteplass skal i denne sammenheng forstås som «et tilrettelagt sted for 
naturopplevelser, fysisk aktivitet, læring og sosialt fellesskap». 
 
Natur i denne forbindelse skal forstås som grønne omgivelser. Menneskeskapte grønne steder i urbane 
strøk kan også være natur. Eksempler på aktuelle prosjekter kan være turmål, nærområder til 
skoler/barnehager, større friluftsteder, grønne lunger, steder for bydyrking, grønne steder for 
egenorganisert og organisert aktivitet, aktivitet og kulturarv. 
 
Krav til prosjektene: 

• Kommuner og frivillige organisasjoner må være del av prosjektene 

• Møteplassen bør romme både egenorganisert og organisert aktivitet, og fremme fler- og sambruk 

• Prosjektet må ha brukermedvirkning/innbyggerinvolvering 

• Møteplassen må være nært der folk bor, gjerne lokalisert urbant i tettsteder/mellomstore byer 

• Det må være god kollektivtilknytning til møteplassen  

• Prosjektet bør tilstrebe sektorovergripende samarbeid slik at flere perspektiver rommes av 
møteplassen, for eksempel folkehelse, bærekraft, friluftsliv, kulturarv osv.  

• «Naturmøteplassen» skal være et sted for alle, og tiltrekke seg flere målgrupper og forskjellige deler 
av befolkningen 

• «Naturmøteplassen» bør fortrinnsvis etableres på offentlig areal 

• Prosjektet bør ha planer for langvarige skjøtsel og vedlikehold/drift (gjerne gjennom offentlig/frivillig 
samarbeid) 
 

 
 


